Дубенский муниципальный район

Тульской области

Собрание представителей

Дубенского муниципального района

Тульской области

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2025 года № 35-7
О даче согласия на увеличение балансовой и остаточной стоимости водопроводных сетей в реестре муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район

Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-27/2097  от 22.04.2025 о даче согласия на увеличение балансовой и остаточной стоимости водопроводных сетей в реестре муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район в связи с проведенной реконструкцией в 2018 году водопроводных сетей, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

           1. Дать согласие на увеличение балансовой и остаточной стоимости водопроводных сетей, расположенных по следующим адресам:
      -  Тульская область, Дубенский район, с. Скоморошки, КН 71:07:000000:535, протяженностью 3600 м (реконструкция 2155 м.) на 1647960,06 (Один миллион шестьсот сорок семь тысяч девятьсот шестьдесят рублей 06 копеек).

      - Тульская область, Дубенский район, с. Опочня, КН 71:07:000000:541, протяженностью 7275 м (реконструкция 2317 м.) на 648444,00 (Шестьсот сорок восемь тысяч четыреста сорок четыре рубля 00 копеек).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район изменение в сведениях по вышеуказанным объектам недвижимости, указанных в п.1 решения.
3.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Дубенского муниципального района

Тульской области                                                                                      Н.Ю. Сомова